2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

 Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.01.2022 г.

	№
	40

О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации г. Канска

В соответствие с утверждением нового Порядка расходования средств субсидий, предоставляемых городу Канску Красноярского края в целях софинансирования мероприятий по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства, постановлением администрации г. Канска от 21.01.2022г. №39, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации г. Канска Красноярского края от 11.04.2019 № 294 «Об утверждении Порядка расходования средств субсидии, предоставляемой городу Канску Красноярского края в целях софинансирования мероприятий по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства» признать утратившим силу.
2. Постановление администрации г. Канска Красноярского края от 23.07.2019 № 683 «О внесении изменений в Постановление администрации города Канска от 11.04.2019 № 294» признать утратившим силу.
3. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска Н.А. Нестеровой опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Канский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Е.Н. Лифанскую.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий обязанности

главы города Канска                                                                          Е.Н. Лифанская